



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
ΑΡ. ΠΡΩΤ.:15267
ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗ : 01-09-2015

ΘΕΜΑ : Απευθείας ανάθεση της προμήθειας «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΚΤΙΡΙΩΝ».

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 558

Ο Δήμαρχος Μεγαλόπολης

Έχοντας λάβει υπόψη:

- 1) Τις διατάξεις του άρθρου 2 παρ. 12 ,13 του Ν. 2286/95
- 2) Τις διατάξεις του άρθρου 4 παρ 4 και του άρθρου 23, παρ 2 του ΕΚΠΟΤΑ
- 3) Τις διατάξεις του άρθρου 209 του Ν.3463/06 (Δ.Κ.Κ.)
- 4) Την 27319/02 (ΦΕΚ 945 Β/24-7-2002) απόφαση του Υπουργείου Ανάπτυξης
- 7) Τις 67/2014 τεχνικές προδιαγραφές της προμήθειας «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΚΤΙΡΙΩΝ» .
- 6) Την υπ' αριθμόν **113/2015** απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου για την έγκριση της εκτέλεσης της προμήθειας, συγκρότηση επιτροπής παραλαβής της προμήθειας.
- 7) Την υπ' αριθμόν **386/2015** απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής Μεγαλόπολης για την διάθεση της πίστωσης και έγκρισης των τεχνικών των τεχνικών προδιαγραφών για την ανάθεση της προμήθειας υλικών συντήρησης και επισκευής κτιρίων.
- 8) Την από 01/09/2015 Γνωμοδότηση της Επιτροπής αξιολόγησης.

Αποφασίζει

Α. Αναθέτει απευθείας στον προμηθευτή «**ΜΙΧΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ**» (Μαυρογένους - Λυκόρτα γωνία Μεγαλόπολη 22200) με ΑΦΜ: 069560183 Δ.Ο.Υ. Τρίπολης την Προμήθεια των παρακάτω ειδών έναντι αμοιβής 9.993,47€, συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. (23%):

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΕΙΔΟΣ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€)	ΔΑΠΑΝΗ (€)
1	Στόκος	τεμ	30	6,50	195,00
2	Αστάρι 15 mt	τεμ	21	4,41	92,61
3	Διαλυτικό 1 lt	τεμ	50	1,95	97,50
4	Στόκος αλκικόνη φύσγιγα	τεμ	40	0,92	36,80
5	Πατόχαρτο Νο 40	Μέτρα	80	1,87	149,60
6	Πατόχαρτο Νο 60	Μέτρα	100	1,87	187,00
7	Σοβάς Δ32 25kg	τεμ	32	7,23	231,36
8	Ναύλον Επικάλυψης	τεμ	40	0,65	26,00
9	Σκαφάκια Βαφής	τεμ	29	1,62	46,98
10	Μονωτικό ταρατσών 10lt	τεμ	12	43,90	526,80
11	Χαρτοταίνια 5m	τεμ	40	1,79	71,60
12	Σφραγιστικό πολυεεριθανικό φυσ.	τεμ	41	5,50	225,50
13	Κοντάρι Βαφής αλουμ. 5 m	τεμ	6	16,00	96,00
14	Χαρτί ρολό βαφής	κιλά	50	1,10	55,00
15	Ακρυλικό χρώμα 15lt Λεύκο	τεμ	18	36,59	658,62
16	Ακρυλικό χρώμα χρωματιστό 15lt	τεμ	25	39,02	975,50
17	Πλαστικό λευκό 15 lt	τεμ	25	30,00	750,00
18	Πλαστικό χρωματιστό 15Lt	τεμ	26	42,44	1.103,44
19	Ρεπουλίνι νερού χρωματ.	κιλά	28	6,42	179,76
20	Ντουκό χρωμα χρωματ.	κιλά	155	4,47	692,85
21	Τσιμεντόχρωμα 15Lt	τεμ	30	29,75	892,50
22	Βερνίκι νερού	κιλά	64	5,69	364,16
23	Νεύτι διαλυτικό	κιλά	44	1,62	71,28
24	Ρολά βαφής Νο 18	τεμ	7	5,28	36,96
		ΣΥΝΟΛΟ			7.762,82
		Φ.Π.Α. 23%			1.785,45
		ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ			9.548,27

Β. Η ανωτέρω δαπάνη “Προμήθεια υλικών συντήρησης και επισκευής κτιρίων” θα βαρύνει τον Κ.Α 10-6661 του σκέλους των εξόδων του προϋπολογισμού του Δήμου οικον. έτους 2015.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ

ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ